— 1 —

香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，

並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失

承擔任何責任。

e-Kong Group Limited
（於百慕達註冊成立之有限公司）

www.e-kong.com

（股份代號：524）

公告

本公司董事會謹此知會各股東及投資者，在因應電訊業之科技及市場顯著發展，以及本集

團業務內之若干工序之營運形式出現轉變而決定撇銷若干本集團現有資產後，預期截至二

零零四年十二月三十一日止年度將會錄得重大非現金會計虧損，惟上述非現金相關虧損預

期對本集團之EBITDA、業務營運或管理均不會有任何影響。

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條刊發。

e-Kong Group Limited（「本公司」，與其附屬公司統稱「本集團」）之董事會（「董事會」）謹此知

會各股東及投資者，由於電訊業之科技及市場顯著發展，與及本集團議決將其美國電訊業務

之若干工序外判，以減低技術風險、縮短將新產品與服務推出市場之時間及提高整體營運效

率，故此適宜因應日後該業務營運形式之改變而撇銷若干現有之設備及相關硬件及軟件。

上述撇銷將對本集團截至二零零四年十二月三十一日止年度之財務業績產生一次性之不利影

響。因此，本集團預期截至二零零四年十二月三十一日止年度將會錄得重大非現金會計虧損，

而有關虧損程度仍待確實。然而，上述撇銷預期對本集團之EBITDA、業務營運或管理均不

會有任何影響。

本公司之核數師現正審核本集團截至二零零四年十二月三十一日止年度之財務報表，而本公

司將盡快根據上市規則及其他相關法例刊發本集團之經審核業績。目前預期本公司之二零零

四年全年業績公告將會於二零零五年四月中旬公佈。

— 2 —

本公司股東及投資者在買賣本公司股份時務請審慎。

承董事會命

公司秘書

劉偉明

香港，二零零五年二月三日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事Richard John Siemens先生、Kuldeep Saran先

生與林祥貴先生、非執行董事William Bruce Hicks先生及獨立非執行董事韋雅成先生、Matthew

Brian Rosenberg先生與高來福先生。

請同時參閱本公佈於星島日報刊登的內容。